
                                                                                                         
                                                                             

                                             Uchwała Nr XXXV/161/2020 
Rady  Gminy Sońsk 

z dnia 28 października 2020 roku  
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk  na rok 2020. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 869 ze.zm), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 15.567,38 zł 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 66.811,00 zł 

 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  39.774.170,44 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie        37.399.116,05 zł; 
2)  dochody majątkowe w kwocie    2.375.054,39 zł. 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2020 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały : 
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę         89.238,38 zł 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę     140.482,00 zł  
 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  40.242.497,33 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      34.499.281,33 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie   5.743.216,00 zł. 

 

§3. 
Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

 

§4. 

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

 



§5. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§6. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 
 
 

  Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Gebert 

                                 
                                                                                                          


